[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2017г.

№207
«О внесении изменений

в муниципальную программу «Поддержка казачьих обществ

в муниципальном образовании городское поселение

«Город Малоярославец» на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. №767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», для уточнения отдельных показателей муниципальной программы «Поддержка казачьих обществ в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденной от 15.11.2013г. № 816 (ред. от 31.07.2015г. № 681, от 07.04.2016г.  №287, от 22.07.2016г. №677), руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в муниципальную программу «Поддержка казачьих обществ в муниципальном  образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», следующие изменения:
1.1. В разделе Программы «Цели и задачи, целевые индикаторы и показатели Программы»  таблицу «Целевые индикаторы и показатели реализации Программы» изложить в новой редакции согласно приложению к данному Постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации по общественно-административной работе – начальника отдела административно-аналитической работы Горохову Л.И.

3. Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край», а также размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
Глава Администрации

муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                                 Г.Б. Харлампов
Приложение

к постановлению Администрацию

МО ГП «Город Малоярославец»

от 15.03.2017г. № 207
Целевые индикаторы и показатели реализации Программы:

	Наименование

показателей результативности

	Единица измерения
	Базовый

показатель

2011 год
	Ожидаемые значения целевых показателей, предусмотренные Программой

	2014

год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Количество проведенных  казачьими обществами мероприятий по укреплению законности, правопорядка и безопасности населения, устранению причин и условий, способствующих совершению правонарушений
	ед.
	35
	40
	45
	28
	35
	40
	45
	45

	2. Количество проведенных мероприятий, направленных на сохранение и развитие традиционной казачьей культуры, обычаев и обрядов казачества, и казачьих мероприятий патриотической и спортивной направленности

с детьми и молодежью города Малоярославца
	ед.
	17
	20
	25
	21
	30
	34
	37
	45

	3. Доля населения города Малоярославца, охваченная в результате реализации программных мероприятий (% от общей численности населения города Малоярославца)
	%
	-
	2
	2,5
	2,5
	3,5
	4
	4,5
	5

	4. Доля представителей казачьих обществ-участников программных мероприятий (% от общей численности членов казачьих обществ, осуществляющих свою деятельность на территории города Малоярославца)
	%
	-
	0,5
	1
	1,5
	2
	2,5
	3
	3,5